Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS GABARITOS
PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS - CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022

A Prefeitura Municipal de Platina, Estado de São Paulo, neste ato representada

pelo senhor WAGNER ROBERTO DE LIMA, Prefeito Municipal, na forma prevista no artigo 37 da

Constituição Federal, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do Edital de divulgação da análise dos

Recursos dos Gabaritos Preliminares das Provas Escritas, nos termos da Portaria n. 008 de 24 de

janeiro de 2023:

Onde se Leu:

Franciele Alminda Fernandes de Souza Santos
Presidente da Comissão Especial

Leia-se:

Vanessa Almeida dos Reis
Presidente da Comissão Especial

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento é expedido e publicado a presente retificação permanecendo as demais normativas

inalteradas.

Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 03 DE ABRIL DE 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA

Prefeito Municipal